
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 6 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 8  m a r c a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXXVII/492/2023 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok., postanawia 
się, co następuje: 

W uchwale Nr LXXXVII/492/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 850 601,75 zł do kwoty 88 439 449,76 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 69 137,56 zł do kwoty 95 005 937,32 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 919 739,31 zł do kwoty 96 925 676,63 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 88 439 449,76 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 

§ 1  

96 925 676,63 zł. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 93 600,00 0,00 0,00 93 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 24 172 781,00 0,00 78 157,00 24 250 938,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia Finansowe 238 205,00 0,00 78 157,00 316 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

167 705,00 0,00 78 157,00 245 862,00 

801 Oświata i wychowanie 164 100,00 0,00 1 480 366,00 1 644 466,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 0,00 127 002,00 139 002,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 127 002,00 127 002,00 

80104 Przedszkola 150 200,00 0,00 1 281 926,00 1 432 126,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 281 926,00 1 281 926,00 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 0,00 39 688,00 39 688,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 39 688,00 39 688,00 

80149 

Kealizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

0,00 0,00 31 750,00 31 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 31 750,00 31 750,00 

bieżące razem: 68 527 049,00 0,00 1 558 523,00 70 085 572,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 527 823,00 0,00 0,00 11 527 823,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 273 506,32 0,00 111,13 273 617,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

75095 Pozostała działalność 148,32 0,00 111,13 259,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

148,32 0,00 111,13 259,45 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

83 594,00 0,00 12 000,00 95 594,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, raa powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

80 294,00 0,00 12 000,00 92 294,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 294,00 0,00 12 000,00 92 294,00 

852 Pomoc społeczna 26 874,13 0,00 244 764,85 271 638,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 11 542,00 20 542,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 000,00 0,00 11 542,00 20 542,00 

85295 Pozostała działalność 15 209,13 0,00 233 222,85 248 431,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 624,00 0,00 233 222,85 241 846,85 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 754,00 0,00 23 208,00 94 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 71 754,00 0,00 23 208,00 94 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

71 754,00 0,00 23 208,00 94 962,00 

855 Rodzina 5 979 647.56 0,00 11 994,77 5 991 642,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 888 702,96 0,00 11 456,93 5 900 159,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

27 702,96 0,00 11 456,93 39 159,89 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

90 944,60 0,00 537,84 91 482,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 344,60 0,00 537,84 1 882,44 

bieżące razem: 6 435 376,01 0,00 292 078,75 6 727 454,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 588 848,01 0,00 1 850 601,75 88 439 449,76 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 269,00 0,00 0,00 208 269,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIAST 
yfjŁ O-

i na r ffi<>a i a Sieci lacka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia Rozdziai 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia Rozdziai 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z togo: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia Rozdziai 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia Rozdziai 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

w' art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ca 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Df 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Df 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Df 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Df 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

-i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,C0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 025 959,00 593 600,00 92 940,00 81 442,00 11 498,00 500 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 432 359,00 432 359,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
skiadki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 9 290 588.00 8 899 292,00 8 582 276,00 7 080149,00 1 502127,00 O.CO 317 016,00 0,00 0,00 0,00 391 296,00 391 296,00 245 023,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 14 000,00 14 CCO.CO 14 CC0.00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co O.CO O.CO 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmiar.acn 9 290 588.00 8 899 292.00 8 582 276.CC 7 080 149.00 1 502 127,00 0,00 317 016,00 o.co o.co 0,00 391 296,00 391 296,00 245 023,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 92 550.00 92 550.00 92 550,00 0,00 92 550,00 0.DC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -14 000.00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 92 550,00 92 550,00 92 550,00 0,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 622 491.31 34 497 800.31 33 795 178,31 28 667 044.91 5 128133,40 610 000,00 92 622,00 0.00 0,00 0.00 6 124 691,00 6 124 691,00 0.00 0,00 o.co 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -22 828.56 -22 828.56 -22 828.56 -18 828,56 -4 000,00 0,00 0,0C o.co o.co o.co 0.00 0.00 0,00 o.co 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 581 351,56 1 581 351.56 1 581 351.56 73 648,14 1 507 703.42 0,00 0.00 0,CC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 42181 014,31 36 056 323.31 35 353 701,31 28 721 864.49 6 631 836,82 610 0C0.C0 92 622,00 0,00 0,00 0,00 6 124 691,00 6 124 691,00 0,00 0,00 c,co 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan 

2 tego: 

Dzia Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
skiadki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

SOI 01 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 463 C22.0C 14 463 022,00 14 421 202,00 12 397 284,00 2 023 918,CC O.CO 41 820.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.CO C.CC O.CO O.CO 

SOI 01 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -6 139.73 -6139,73 -6 139,73 -6 139,73 o.co 0,00 C.CC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.CO 0,00 SOI 01 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 14 415,14 14415,14 14-415,14 3 102.14 11 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOI 01 Szkoły podstawowe 

po zmianach 14 471 297.41 14 471 297,41 14 429 477.41 12 394 246,41 2 035 231,00 O.CO 41 820,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 895 815.00 895 815,00 894 916,00 798 114,00 96 802,00 0,00 899.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -180,28 -180,28 -180,28 -180.28 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.CO O.CO 0,00 0,00 0,00 D,0C 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 127 002.00 127 002,00 127 002,00 0,00 127 002,00 c.cc O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 022 636,72 1 C22 636,72 1 021 737,72 797 933,72 223 804,00 0,00 899,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przeo zmianą 7 126 889,00 7126 889,00 6 623 189,00 5 806 552,00 816 637,00 490 0CC.CC 13 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -12 265,33 -12 265,33 -12 265,33 -8 265.33 -4 0C0.00 c.cc O.CO 0,00 O.CO 0,00 0,00 0.00 0,00 c.oc 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 1 289 253,00 1 289 253,00 1 289 253,00 O.CO 1 289 253,00 C.CO 0.00 O.CO 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 C,DC 

80104 Przedszkola 

po zmianach 8 403 876,67 8 403 876,67 7 900 176,67 5 798 286,67 2 101 890,00 490 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8C105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 774 489,00 774 489,00 772 427,00 717 682,00 54 745,00 0,00 2 C62.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8C105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie C.CO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0.00 0.0G 0,00 0,00 0,00 0,00 8C105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 39 688,00 39 688,00 39 688,00 0,00 39 688.00 O.CO O.CO 0.00 O.CO O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8C105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 814 177,00 814 177,00 812115.00 717 682,00 94 433,00 O.CO 2 062,00 0,00 O.CO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkoine 

przed zmianą 767 928,00 767 928,00 766 291,00 680 092,00 86 199,00 0,00 1 637.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,co 

80107 Świetlice szkoine 
zmniejszenie -3 107,40 -3 107,40 -3107,40 -3 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 80107 Świetlice szkoine 
zwiększenie C.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkoine 

po zmianach 764 820,60 764 820,60 763 183,60 676 984,60 86 199,00 c.cc 1 637.00 O.CO O.CO 0,00 O.CO C.CO 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 521 642,00 1 521 642,00 1 516 722,00 1 371 856,00 144 866,00 O.CO 4 920,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie -49,40 -49,40 -49,40 -49,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 1 521 592,60 1 521 592.60 1 516 672,60 1 371 806.60 144 866.00 O.CO 4 920,00 0,00 O.CO 0.00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dia dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 340 712,00 340 712.00 220 712.00 192 351,00 28 361,00 120 CCO.CO 0,00 O.CO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dia dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie -91,80 -91,80 -91,80 -91,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dia dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zwiększenie 31 841,80 31 841,80 31 841,80 91.80 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dia dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

co zmianach 372 462,00 372 462,00 252 462,00 192 351.00 60 111,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 773 422,00 773 422,00 773 422,00 665 593,00 107 829.C0 c.cc O.CO O.CO O.CO 0.00 0,00 C.CO 0,00 O.CO 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -994,62 -994,62 -994,62 -994.62 O.CO O.CO O.CO 0.00 O.CO 0,00 O.CO 0,00 O.CO 0,00 O.CO 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 994,62 994,62 994,62 994,62 O.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 773 422,00 773 422,00 773 422,00 665 593,00 107 829,00 o.co a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7149 111,31 1 024 420,31 1 019 420,31 138 749,91 880 670,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6124 691,00 6124 691,00 0,00 O.CO O.CO 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.CO O.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 78 157,00 78 157,00 78 157,00 69 459,58 8 697,42 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0.00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 7 227 268,31 1 102 577.31 1 097 577,31 208 209.49 889 367,82 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 6 124 691,00 6 124 691.00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 328 490 00 4 328 490,00 2 623 323,00 1 828 625.00 794 698,00 0,00 1 705 167,00 c.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -23 697,00 -23 697.00 -23 697,00 -23 697.CO 0,00 O.CO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 23 687,00 23 697,00 23 697,00 17 583,00 6 114.00 O.CO 0,00 0.00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 4 328 490,00 4 328 490,00 2 623 323,00 1 822 511,00 800 812,00 0,00 1 705 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 548 400.00 1 548 400,00 1 540 400,00 1 462 295,00 78 105.00 0,00 8 COO.OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 O.CO 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -23 697,00 -23 697,00 -23 697,00 -23 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 6 114,00 6 114.00 6 114,00 0,00 6 114,00 0,00 0.00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 530 817,00 1 530 817,00 1 522 817,00 1 438 598,00 84 219,00 0.00 8 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan 

2 tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
prpgramy 

finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich realizacją ich 

statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
prpgramy 

finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85228 
Usiugi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

przed zmianą 308 930.00 308 930,00 308 930,00 308 930.00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.co 0,00 0,00 c.co 0,00 O.CO 85228 
Usiugi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

zwiększenie 17 583.00 17583,00 17 583,00 17 583,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 
85228 

Usiugi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

po zmianach 326 513.00 326 513.00 326 513,00 326 513,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 3 237 742,00 3 237 742.00 3 230 742,00 2 241 942,90 988 799,10 0,00 7 000,00 o.co 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 o.co o.oc 

855 Rodzina 
zmniejszenie -6 601.00 -6 601.00 -6 601.00 -2 5C3.CC -4 101,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 0.00 c.oc o.co 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 6 601.00 6 601,00 6 601,00 3 598.00 3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co o.co 0,00 o.co 

855 Rodzina 

po zmianach 3 237 742,00 3 237 742,00 3 230 742,00 2 243 040,90 987 701,10 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

orzed zmianą 96 000,00 96 000,00 95 000,00 90 705,00 4 295,00 0,00 1 000,00 o.co 0,00 0,00 o.co C,0Q 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 4 101,00 4 101,00 4 101,00 3 598,00 503,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 100 101,00 100 101,00 99 101,00 94 303,00 4 798,00 0,00 1 000,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie -4 101,00 -4 101,00 -4101,00 0,00 -4101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 540 899.00 540 899,00 540 899,00 0,00 540 899,00 0.00 0,00 0.00 0,00 c.co c.co 0,00 c,co 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 2 335123,00 2 335 123,00 2 329123,00 1 936 549,90 392 573,10 C,00 6 C00.0C 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.co 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500.00 -2 500,00 -2 500,00 0.00 0,00 o.co o.co 0,00 o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 2 500,00 2 500.00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 2 335 123,00 2 335 123,00 2 329 123.00 1 934 049,90 395 073,10 C.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co 0,00 o.co 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 608 739,87 72 050 482,64 63 867 650,64 42 173 575,58 21 694 075,06 2 527 082,00 2 155 750,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -67 126,56 -67 126,56 -67 126,56 -45 025,56 -22 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 1 625 649,56 1 625 649,56 1 625 649,56 94 829,14 1 530 820,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 89 167 262,87 73 609 005,64 65 426 173,64 42 223 379,16 23 202 794,48 2 527 082,00 2 155 750,00 0,00 0,00 3 500 000,00 15 558 257,23 15 558 257,23 245 023,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

! 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

! 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

! 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

! 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 273 506,32 273 506.32 273 506,32 257 743,32 15 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 111,13 111,13 111,13 111,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 273 617,45 273 617,45 273 617,45 257 854.45 15 763,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 148,32 148,32 148,32 148,32 0.00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 o.co 0,00 o.co o.co 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 C.CO O.CO 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 111,13 111.13 111,13 111,13 0,00 o.co c.co O.CO o.co o.co 0,00 C.00 o.co 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 259,45 259,45 259.45 259,45 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o.co 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 83 594,00 83 594,00 83 594,00 58 594,00 25 000,00 o.co 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,0D c.co 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 C.CO 0,00 0,00 o.co o.co 0,00 0,00 O.CG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 C,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 95 594,00 95 594,00 83 594,00 58 594,00 25 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
Nazwa P*„ 

Z tego: 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
Nazwa P*„ Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
Nazwa P*„ Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
Nazwa P*„ Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
skiacki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75'C9 

Wybory do rad gmin, rad 
oowiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 80 294,00 80 294,00 80 294,00 55 294,00 25 000,00 0,00 c.co C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75'C9 

Wybory do rad gmin, rad 
oowiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zmniejszenie c.oc O.CO O.CO 0.00 O.CO 0.00 0,00 c.oc O.CO O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 

75'C9 

Wybory do rad gmin, rad 
oowiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zwiększenie 12 000.00 12 000,00 o.co 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 O.CO 0,00 O.CO c,co 0,00 75'C9 

Wybory do rad gmin, rad 
oowiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 92 294,00 92 294,00 80 294,00 55 294,00 25 000,00 0,00 12 CCO.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 26 874,13 26 874,13 17 753,12 0,00 17 753,12 0,00 9 121,01 O.CO O.CO O.CO 0,00 0.00 0,00 0,00 G.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 244 764,85 244 764,85 16 115,00 1 804,00 14 311,00 0,00 228 649,85 0,00 O.CO 0,00 0.00 0,00 O.CO 0,00 c.cc 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 271 638,98 271 638,98 33 868.12 1 804,00 32 064,12 O.CO 237 770.86 O.CO 0.00 0.00 0,00 O.CO 0,00 0.00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zwiększenie 11 542,00 11 542,00 11 542,00 0,00 11 542,00 O.CO 0,00 O.CO O.CO O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 20 542,00 20 542,00 20 542,00 0,00 20 542,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 pozostała działalność 

przed zmianą 15 209,13 15 209,13 8 753,12 0,00 8 753,12 0,00 6 456,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85295 pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 O.CO O.CO 0,00 0,00 O.CO 0,00 85295 pozostała działalność 
zwiększenie 233 222,85 233 222,85 4 573,00 1 804,00 2 769,00 O.CO 228 649,85 O.CO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85295 pozostała działalność 

po zmianach 248 431,98 248 431,98 13 326,12 1 804,00 11 522,12 0,00 235 105,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 71 754,00 71 754.00 254,00 0,00 254,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0.00 O.CO 0,00 O.CO o.oc 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie c,oc 0,00 o.oc 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 c.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 23 208,00 23 208,00 128,00 0,00 128,00 O.OC 23 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 94 962,00 94 962.00 382,00 0,00 382,00 0,00 94 580.00 0,00 G,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 71 754.00 71 754,00 254,00 0,00 254,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 c.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 23 208,00 23 208,00 128,00 O.CO 128,00 0,00 23 080,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 O.CO 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 94 962,00 94 962,00 382,00 0,00 382,00 0,00 94 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 979 647,56 5 979 647,56 736 035,43 614 599,63 121 435.80 0,00 5 243 612,13 O.CO 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.CO 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -2 011,00 -2 011,00 -2 011,00 0,00 -2 011,00 O.CO O.CO 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 14 005,77 14 005,77 4 498,01 304,57 4 193,44 0,00 9 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 991 642,33 5 991 642,33 738 522,44 614 904,20 123 618,24 0,00 5 253 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 888 702,96 5 888 702,96 645 090,83 614 599,63 30 491,20 0,00 5 243 612,13 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie -2 011,00 -2 011.00 -2 011,00 0,00 -2 011,00 0,00 o,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 O.CO 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 13 467,93 13 467,93 3 960,17 304.57 3 655,60 0,00 9 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 900 159,89 5 900 159,89 647 040.00 614 904,20 32 135,80 0,00 5 253 119,89 O.CO 0,00 0,00 O.CO 0,00 O.CO c.co 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 90 944,60 90 944,60 90 944,60 0,00 90 944,60 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 O.CO O.CO 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zwiększenie 537,84 537.84 537,84 0,00 537,84 0,00 c.co 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 91 482,44 91 482.44 91 482,44 0,00 91 482,44 0,00 0.00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 435 376,01 6 435 376,01 1111 142,87 930 936,95 180 205,92 0,00 5 324 233,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 011,00 -2 011,00 -2 011,00 0,00 -2 011,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 294 089,75 294 089,75 20 852,14 2 219,70 18 632,44 0,00 273 237,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 727 454,76 6 727 454,76 1 129 984,01 933 156,65 196 827,36 0,00 5 597 470,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 
8 


